大洗町教育委員会生涯学習課文化財係行（FAX：０２９－２６７－１０５１）

  年  月  日

大洗町埋蔵文化財照会申請書

大洗町教育委員会教育長 様

申請者 住   所

会 社 名

ＴＥＬ             ＦＡＸ

担当者名          携帯ＴＥＬ

 今般当社では下記のとおり大洗町内で開発を計画しておりますが，区域内の埋蔵文化財

の所在について，有無の確認及びその所在が確認された場合の取扱いについて照会いたし

ます。

開発地

大洗町                 番地

開 発

目 的

不動産鑑定評価  土地・建物の売買・調査

個人居住用専用住宅の建設・増改築

宅地造成   共同住宅の建設   その他建物（     ）の建設

携帯電話基地局建設

その他（       ）の開発  ※ ○で囲んでください。

工 事 着

工 予 定

日

     年    月    日

位置図（道路地図・住宅地図・都市計画図貼付でも，手書きの略図でも可能）

問合せは，大洗町教育委員会生涯学習課文化財係（ＴＥＬ：０２９－２６７－０２３０）まで。申請は、

FAX（０２９－２６７－１０５１）もしくは窓口（大洗町中央公民館）で申し込んでください。